

KDO Finans ApS

**Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV**

CVR-nr. 35 14 37 77

**Årsrapport for 2020
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2021

Kidi Dan Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KDO Finans ApS
Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 35 14 37 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 19. marts 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Kidi Dan Olsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje driftsmateriel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.089.753, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.608.199.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.213.293	1.671.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-725.902</u>	<u>-1.064.983</u>
Resultat før finansielle poster		1.487.391	606.330
Finansielle omkostninger	1	<u>-90.273</u>	<u>-76.381</u>
Resultat før skat		1.397.118	529.949
Skat af årets resultat		<u>-307.365</u>	<u>-116.258</u>
Årets resultat		<u>1.089.753</u>	<u>413.691</u>
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Overført resultat		<u>589.753</u>	<u>113.691</u>
		<u>1.089.753</u>	<u>413.691</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.771.024</u>	<u>2.086.926</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.771.024</u>	<u>2.086.926</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.771.024</u>	<u>2.086.926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.426	0
Tilgodehavende moms og afgifter		37.121	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.248.813</u>	<u>912.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.140.360</u>	<u>919.500</u>
Likvide beholdninger		<u>1.166.916</u>	<u>2.938.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.307.276</u>	<u>3.857.517</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.078.300</u></u>	<u><u>5.944.443</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.028.199	1.438.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		<u>2.608.199</u>	<u>1.818.446</u>
Hensættelse til udskudt skat		332.687	192.742
Hensatte forpligtelser i alt		<u>332.687</u>	<u>192.742</u>
Kreditinstitutter		1.296.349	1.196.221
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.296.349</u>	<u>1.196.221</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	504.765	584.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.029	126.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		998.851	1.679.488
Selskabsskat		167.420	198.233
Anden gæld		0	147.738
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.841.065</u>	<u>2.737.034</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.137.414</u>	<u>3.933.255</u>
Passiver i alt		<u>6.078.300</u>	<u>5.944.443</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.418	19.800
Øvrige renteudgifter	<u>64.855</u>	<u>56.581</u>
	<u>90.273</u>	<u>76.381</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>1.780.813</u>	<u>1.801.114</u>	<u>504.765</u>	<u>0</u>
	<u>1.780.813</u>	<u>1.801.114</u>	<u>504.765</u>	<u>0</u>

3 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	936.000	1.147.000
Mellem 1 og 5 år	<u>833.000</u>	<u>1.769.000</u>
	<u>1.769.000</u>	<u>2.916.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KDO Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 2.035, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2020 opgjort til t.kr. 1.801.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Kidi Dan Olsen
Som Direktør
IP-adresse: 80.208.66.42:38172
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2021 kl.: 13:06:26
Underskrevet med esignatur EasySign



Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2021 kl.: 18:32:18
Underskrevet med NemID

NEM ID



Kidi Dan Olsen
Som Dirigent
IP-adresse: 80.208.66.42:62560
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 09:38:04
Underskrevet med esignatur EasySign



This document has esignatur Agreement-ID: 96f4625eKng242170408

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.